PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ

GAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
/  PaImeirais.Di.Ieg.hr

REQUERIMENTO N° 52/2019

Exmo. Senhor Presidente de Câmara Municipal de Paimeirais- PI.

CÂMARA MUMCIPAL DÊ FAlMEiLAiS i
PROTOCOLO N" ‘W___
Em, H ~

Quintino Nunes da Siiva, Vereador do PSD com assento
neste poder vem na forma regimentai e depois de ouvido o plenário,
requerer que seja encaminhado ao limo. Senhor Prefeito Municipal de
Paimeirais, solicitando providencias no sentido de que seja reformado
o galpão da feira livre no centro da cidade.

Justificativa

O pedido é uma reivindicação dos feirantes que solicitam
melhorias no ambiente para que possam trabalhar em um local com
mais higiene.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirals-PI 23 de
agosto de 2019.

LIDO NA SESSÃO
oí lJ%

I
Sfif'stáío

rífínó Nunes da Silva
/ Vereador-PSD

GAMARA MUNÍCIPAÍ DE PALMEíR/iíÊ-F!
APROVADO POR UNANIí^iia^DE

/  €<r I 7Á

Seoíetári